relativa, en el Proceso Electoral Ordinario 2017-2018, tuvo un importe aprobado por el Consejo General del Instituto Estatal 

Electoral y de Participación Ciudadana de Oaxaca en sesión extraordinaria de fecha seis de enero de dos mil dieciocho, por la 

cantidad de $21’702,678.04 (veintiún millones setecientos dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 04/100 m.n.). 

1.2 El tope máximo de gastos de campaña para la elección inmediata anterior de Concejalías a los Ayuntamientos, en el 

Proceso Electoral Ordinario 2017-2018, tuvo un importe aprobado por el Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de 

Participación Ciudadana de Oaxaca en sesión extraordinaria de fecha seis de enero de dos mil dieciocho, por la cantidad de    

$21’702,678.04 (veintiún millones setecientos dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 04/100 m.n.). 

2. PROCEDIMIENTO PARA DETERMINAR LOS TOPES MÁXIMOS DE GASTOS TENDIENTES A RECABAR EL 
APOYO DE LA CIUDADANÍA PARA LAS CANDIDATURAS INDEPENDIENTES EN EL PROCESO ELECTORAL 
ORDINARIO 2020-2021. 

La determinación de los topes máximos de gastos de apoyo de la ciudadanía para las personas aspirantes a las candidaturas